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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22325015P

2. Data e Regjistrimit 25/11/2022
3. Emri i Subjektit GERMAN TRAUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia adminsitrative Nr 5, Rruga Margarita 
Tutulani, Zk8270, Nr pasurie 5/499-Ng, Kati 1 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per punesim ne Gjermani, kurse ne gjuhen 

gjermane
Laura Lica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2022                Deri: 16/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratori ka kufizime ne kompetencat e tija si me 
poshte:Administratori mund te autorizoje, nenshkruaje dhe 
ekzekutoje transaksionet dhe pagesat ose te hyje ne obligime 
te detyrueshme per shumat deri ne 1000 euro nje mije). Per 
cdo shpenzim ose detyrim kontraktual qe tejkalon shumen 
prej 1000 euro nje mije) euro kerkohet vendimi i asamblese 
nga ortaket e shoqerise me shkrim. Administratori kufizohet 
edhe per terheqje nga llogarite bankare per vlera me shume 
se 500 euro (pese qind) ne dite.

12. Ortakët EVLANASANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERMAN TRAUM
E-Mail: lauralica20@gmail.com  
Telefon:  0693305580 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-038614-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8E40DE-E738-424F-BC32-179A1CBC9084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7547290B-6CF2-4685-AB56-382533F027E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3186E-29FE-4EE9-8FD1-523E052C4F84

